! qui in MS., by inadvertence.
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dem Willelmi remaneant, ad totam vitam suam; et dabit
heriettum, cum obierit. Et etiam, si prmdicti Johannes,
Willelmus, et Thomas, aliquam venditionem, districtionem,
vel strippamentum, domorum fecerint, aut aliquam partem
eorum alicui, nisi tenentibus dicti Abbatis de La Barnet, et
hoo de licentia dicti Abbatis, vel successorum, vel si predicti
tenentes sic feoffati, per licentiam aliquibus dicta tenementa
quovismodo dimiserint; quod extunc bemne liceat preedictis
Abbati et Conventui, et eorum successoribus, dicta tene-
menta ingredi, et in perpetuum retinere. Et quod post de-
cessum dictorum Willelmi Atte Penne, et Elen®, uxoris ejus,
Johannis, Willelmi, et Thomee, filiorum pradicti Willelmi et
Elen®, omnia preedicta mesuagia, terrs, et prats, cum om-
nibus suis pertinentiis, Abbati de Sancto Albano, et succes-
soribus suis, integre revertantur, et jus Ecclesiee Sancti
Albani, de Sancto Albano. Et presteres, preedicti Abbas et
Conventus concedunt, quod post mortem predictorum Wil-
lelmi et Elens, Johannis, Willelmi, et Thomee, predicta tene-
menta dimittentur illis quibus, secundum consuetudinem
dicti manerii, dimitti debuissent, acsi tenementa preedicta
per prefatos Willelmum, Elenam, Johannem, Willelmum, et
Thomam, tenerentur ad voluntatem dictorum .Abbatis et
Conventus, sive sint heredes dicti Willelmi, sive alii qui-
cnnque, dimissione presefatis Willelmo et Elenee, Johanni,
Willelmo, et Thoms, ad terminum vite inde factas, non ob-
stante ; recipienda per virgam, secundum consuetudinem
manerii preedicti. Et nos, praedicti Abbas et Conventus,
preedictis Willelmo et Elenws, Johanni, Willelmo, et Thomsze,
preedicta mesuagis, terras, et prata, cum omnibue suis per-
tinentiis, contra omnes gentes acquietabimus et defendemus.
In cujus rei testimonium, huic scripto indentato sigilla dic-
torum Abbatis et Conventus, et sigilla dictorum Willelmi
et Elenm, Johannis, Willelmi, et Thoms, alternatim sunt
appenss. Data apud Sanctum Albanum, die Jovis proxima
post Festum Sancti ! Matthie Apostoli, anno regni Regis
Edwardi, Tertii post Conquestum, vicesimo primo.”

! Mathie in MS,
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Michsel, De placito inter Michaelem, Abbatem Sancti Albani, et

,f:&t, Priorem de Bischemade, super mamerio de Calde-
A.D. cote, per Hugonem, predecessorem ejusdem, per-
1335-49. -

gquasito.

Recordof  “ Prior de Bisshemade, per Johannem de Rogges-
e el « don, attornatum suum, petit versus Adam ®Flaun,
tg% ?ﬁ;r “ de Newenham, manerium de Caldecote juxta Asshe-
madeand “ welle, cum pertinentiis, ut jus ecclesim suse Beats
Adam  « Marism de Bisshemade; et in quod idem Abbas non
Flaun, . .. T .
tenantof * habet ingressum, nisi post disseisinam quam Willel-
themanor « mus de Hurste inde injuste et sine judicio fecit
cote. “ Ricardo Foliot, quondam Priori de Bysshemad, pree-
“ decessori preedicti Prioris, post pacem et catera. Et
“ unde dicit quod preedictus Ricardus Folyot, quon-
“ dam Prior et ccetera, predecessor et cetera, fuit
“ geisitus in dominico suo, ut de feodo, jure ecclesiz
“ sus preedicte, tempore pacis, tempore Edwardi Regis,
“ avi Domini Regis nunc, capiendo inde expletas, ad
« valentiam et ceelera; et in quod ef ¢atera. Et inde
« producit sectam, et cetera.
Adam “ Et Adam, per attornatum suum, venit, et alias

vouches  « dixit quod ipse tenet manerium preedictum ad ter-

=

ofSt. ¢ minum vite suwm, ex dimissione cujusdam Ricardi,
ﬁb,.:’niyt‘: “ quondam Abbatis de Sancto Albano, preedecessoris
who « Abbatis de Sancto Albano nunc. Et in forma illa

h s .
Adnm e “ vocavit inde ad warantum Michaelem, nunc Abba-

Newenham, « {em de Sancto Albano; qui modo venit per summoni-
“ tionem, per Rogerum Ranner, attornatum suum ; et
“ in forma illa ei warantum ef catera. Et vocat inde
“ ulterius ad warantum Adam de Newenham, Capella-
“ num suum, in eodem Comitatu, ef cetera.

Objection < Et Prior dicit quod ipse Adam, quem et cetera,
lf»{.i;lie “ est eadem persona cui ipse Abbas prius warantum et
thereto. ¢ eoeptera ; unde ipse non intendit quod advocare ipsum

“« inde ad warantum admitti debeat, nisi ostendat
¢ causam quare et ccelera.

1 Or ¢ Flann,” it is uncertain which.
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Responsio per attornatum predicti Abbatis in placito Michael,
prenotato. jg::’t,

AD.
“ Et Abbas dicit quod preedictus Adam fuit seisitus 1335—9.

“ de preedictis tenementis, et ea dedit cuidam Hugoni, The Abb
1] . . ot
quondam Abbati, preedecessori et cafera, tenendum alleges the
“ gibi, et successoribus suis, in perpetuum. Et postea g{l‘gg‘:‘
“ quidam Ricardus, Abbas loci preedicti, preedecessor Adam de
“ preedicti Abbatis nunc, eadem tenementa dedit pree- ferenem
“ dicto Adwm, tenenda ad terminum vite sum; quem
“ gtatum ipsi Ade modo warantizat; et ea de causa
“ modo vocat ipsum Adam ad warantum et catera.
“ Et Prior dicit quod preedictus Abbas, ea de causa, The Prior
“ advocare ipsum Adam ad warantum admitti non g;‘;‘f:ﬁ“ch
“ debet ; quia dicit quod predictus Adam nunquam tite.
“ fuit seisitus de prsdicto manerio ante feoffamentum
“ eidem Ade inde factum per preedictum Ricardum
“ Abbatem, et cafere. Et hoc petit quod inquiratur
“ per patriam, et Abbas similiter. Ideo praceptum A Jury
“est Vicecomiti, quod venire faceret hic in Octabis t; be sum-
- “ Sancti Martini duodecim ef ctora, per quos ef ce- Joned
“ tera, et qui nec ef camtera, ad recognoscendum et ereon.
“ ceefera. Quia tam et calera.
“ Postea, continuato inde processu inter partes pree- The Abbot
‘“ dictas usque ad hunc diem, scilicet, a die Sancti ;’;l;.::t of
“ Michaelis in tres septimanas, anno regni Regis nunc = quit-
“ guintodecimo; et modo venit tam preedictus Prior ;l::tmo?tlhe
“ in persona sua propria et cefera, quam predictus Prior.
“ Abbas, per preedictum attornatum suum. Et idem
“ Abbas dicit quod preediotus Prior nihil juris cla-
“ mare potest in preedicto manerio; quia dicit quod,
“ pendente inde inter eos placito preedicto, preedictus
“ Prior, per scriptum suum, remisit et relaxavit
“ totum jus et clamium quod habuit in manerio pre-
“ dicto, cum pertinentiis. Et profert hic predictum
“ gseriptum sub nomine preedicti Prioris, et ejusdem
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“ loci Conventus, sigillo suo communi ! signatum, quod
“ hoc testatur in hec verba.—

* Quieta-clamatio prescripti Prioris de Bischemade;
cum judicio placiti prenotati.

¢ *30mnibus Christi fidelibus ad quos hoc presens scriptum
““ ¢ pervenerit, Frater Robertus, Prior de Bysshemade, et
“ ¢ ejusdem loci Conventus, salutem in Domino sempiternam.
¢ Noverit yniversitas vestra, nos unanimi assensu et volun-
‘ tate concessisse, remisisse, et omnino, pro nobis et suc-
‘ cessoribus nostris, quietum-clamasse Domino Ade de
‘¢ ¢ Newenham, Capellano, ac religioso viro, Domino Michaeli,
¢ ¢« Abbati Monasterii Sancti Albani, et ejusdem loci Con-
‘“ ¢ ventui, et sucoessoribus eorundem Abbatis et Conventus,
‘¢ totum jus et clamium quod habuimus, habemus, seu aliquo
‘“ “modo de cetero habere poterimus, in manerio de Caldecote
¢ ¢ juxta Asshewelle, in Comitatu Hertfordise, cum suis per-
“ ¢ finentiis, et in advocatione ecclesim ejusdem ville de Cal-
‘¢ ¢ decote ; quod quidem manerinum dictns Dominus Adam de
¢ ¢ Newenham tenet, ad terminum vite suse, de preedictis Ab-
¢ ¢ bate et Conventun, ex dimissione Domini Hugonis, quondam
‘“ ¢ Abbatis Monssterii preedicti, preedecessoris preedicti Ab-
“ ¢ batis; ita quod nec nos, preefati Prior et Conventus, nec
‘¢ ¢ gnccessores nostri, nec aliquis nomine nostro, aliquod
¢ ¢ juris vel clamii in preedicto manerio, cum suis pertinen-
“ ‘tiis, seu in advocatione predicta, de cewmtero exigere vel
¢ ¢ vendicare poterimus; sed ab omni actione exclusi somus
“ “in perpetuum per pramsentes. In cujus rei testimonium,
¢ ¢ huic presenti scripto quietee-clamationis sigillum nostrum
¢ ¢ commune apposuimus. Datum apud Bisshemade, in Capi-
*“ ‘tulo nostro, die Dominica proxima post Festum Sancti
¢ “4+Dionysii, anno regni Edwardi, Regis Angliee, Tertii a
¢ ¢ Conquestu, quinto decimo, et regni sui Francie secundo.’”

48
6

46

“ Kt petit judicium, si actionem inde versus eum habere
“ debeat, ef catera. Et Prior bene cognovit preedictum
“ seriptum esse factum suum. Ideo consideratum est,

Im‘_z;nato in MS. by inadver- 3 Ommnibus in MS.
tence, 1 Dyonisii in MS.
2 Quielo in MS.
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“ quod preedictus Prior nihil capiat per breve suum, Michael,

“ sed sit in misericordia pro falso clamio, et catera ; Aag&
“ et Abbas inde sine die, et catera.” 13%51-)-29

Trinitatis quarto decimo, Rotulo ducentesimo septimo ~___
decimo.

De amerciamento tenentis Abbatis de Sancto Albano,
coram Senescallo et Marescallo hospitiic Domini
Regis, [per] judicium ®allocato.

“ Placita Aule Domini Regis apud Sanctum Albanum, Claimmade
“ die Veneris proxnna post Festum Purificationis Beata Ab:,hot of
“ Mariee, anno regni Regis Edwardi, Tertii a Con- s fine
“ queestu, quinto decimo. E,':Z‘Z,",}eh‘i’f
“ Robertus de Reddeswelle, querens, et Petrus Atte homagers.
“ Condut, de Sancto Albano, defendens, per licentiam
“ concordati sunt, ita quod dictus Petrus ponit se in
 misericordia sex denariorum.
“ Ad quem diem Thomas de Schirburne, attornatus Proof of
“ Abbatis de Sancto Albano, venit, et clamat predic- fieAbbot's
“ tum amerciamentum, tanquam suum; eo quod Do- thereto, in
“ minus Edwardus, nuper Rex Angliae, per chartam :’“d:‘:_t‘fr
‘“ suam concessit Abbati et Conventui de Sancto Al- granted
“ bano, et per preedictum Edwardum, nunc Regem Jjrig
“ Anglie, confirmatam, quod preedicti Abbas et Con-
“ ventus—*in perpetuum percipiant et habeant omues
“ ¢ fines omnium hominum suorum in quibuscunque
“ ¢ curiis nostris, et heeredum nostrorum, quotiens ipsos
“ < homines fines facere, vel amerciari, contigerit, sine
“ “occagione vel impedimento mnostri, vel heeredum
* ¢ nostrorum, Justiciariorum, Escaetorum, Vicecomitum,
« ¢ gut aliorum -ballivorum, seu ministrorum nostrorum
“ ¢ quorumcunque; prout in charta ipsius Abbatis

“ et Conventus plenius continetur.

1 Omitted in MS. | * allocut® in MS.
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“ Et super hoc predictus Thomas de Schirburne,
“ attornatus predicti Abbatis et Conventus, propter
¢ preedictam libertatem sibi allocandam, protulit breve
“ Domini Regis Senescallo et Marescallo hospitii sui,
“ in heec verba :—

¢ ¢ Edwardus, Dei gratia, Rex Anglim et Francim, et Domi-
‘““ “nus  Hibernie, Senescallo et Marescallo hospitii sui,
‘“ ‘galutem. Cum celebris memorie Dominus Edwardus, nuper
‘ ¢ Rex Anglim, pater noater, per chartam snam, quam inspexi-
‘“ mus, concessisset, pro se et heredibus suis, tuno Abbati
¢ ¢ot Conventui de Sancto Albano, quod ipsi et successores
‘“ “suni in perpetuum perciperent et haberent omnes fines et
“ ¢ amerciamenta omnium hominum suorum, in quibuscunque
¢ ¢ Curiis ipsius patris nostri, et heeredum suorum, quotiens
¢ ¢ ipsos homines fines facere et amerciari contigerit, sine
¢ ¢ oocasione vel impedimento ipsius patris nostri, vel heere-
¢ ¢ dum suorum, Justiciariornm, Escaetorum, Vicecomitum,
‘ ‘aut aliorum ballivorum seu ministrerum suornm gquorum-
‘‘ ‘ cunque ; prout in charta preedicta plenius continetur: qua
¢ ¢ quidem libertate dilectus nobis in Christo nunc Abbas loci
¢ ¢ priedicti, et preedecessores sui, Abbates ejusdem loci, a
‘ ¢ tempore confectionis chart® preedictse, semper hactenus
““ fugi punt et gavisi, siout diount;—vobis mandamus, quod
* ¢ipsum Abbatem omnes fines et amerciamenta omnium
*‘ ¢ hominum suorum, si ipsos homines coram vobis fines facere,
‘ ¢ vel amerciari, contigerit, absque impedimento percipere et
¢ ¢ habere permittatis, juxta tenorem charts supradicte, et prout
‘“ ¢ipse hujusmodi fines et amerciamenta percipere ot habere
‘¢ ¢ debet, ipseque, et presdecessores sui prmdicti, hnjusmodi
¢ ¢ fines et amerciamenta a tempore semper hactenus percipere
‘“ ‘et habere consueverunt. Teste meipso, apud Langleye,
‘ ¢ gecundo die Februarii, anno regni nostri Anglie quinto
¢ ¢ decimo, regni vero Franoie:, secundo.”

“ Virtute cujus brevis, preefato Abbati tam omnes
“ fines quam amerciamenta omnium hominum suorum
“ coram Senescallo et Marescallo, in forma predicta,
“ gecundum tenorem chartee et brevis predictorum,
“ gunt allocata.”—In Rotulo decimo.

-

-
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De lite mota imter Infirmarium Monasterit Sanct M;"gh&"l'

Albani et Vicariwm Sancti Petri ibidem, super Abbot,
quibusdam oblationibus, de quadam cruce ibidem AD.
erecta provenientibus. —